(財)財務会計基準機構会員

平成 19年２月９日
各  位

会社名 ダイワボウ情報システム株式会社
代表者名   取締役社長  松本 紘和
（コード番号：9912 東証・大証第1部）
問合せ先   常務取締役  小山 紀

（ＴＥＬ．06-6281-1161）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 18年 11月２日の中間決算発表時に公表した平成19年３月期（平成18年４月１日～平成19年３月31日）
の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成19年３月期連結業績予想数値の修正（平成18年４月１日～平成19年３月31日）

（単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） 388,000  5,400  3,100
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 388,000  5,400  2,720
増   減   額（Ａ－Ｂ） －  －  △  380
増    減    率（％） －  －  △ 12.3%
（ご参考）
前期実績（平成18年３月期）

375,759  4,679  2,765

２．平成19年３月期個別業績予想数値の修正（平成18年４月１日～平成19年３月31日）

（単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ）  380,000  4,900  2,850
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 380,000  4,900  2,470
増   減   額（Ａ－Ｂ） －  －  △  380
増    減    率（％） －  －  △ 13.3%
（ご参考）
前期実績（平成18年３月期）

368,308  4,411  2,627

３．修正の理由
   通期の業績につきましては、平成19年２月１日付「債権の取立不能または取立延滞のおそれに関するお知
らせ」で開示したとおり、当社の取引先であります株式会社サクセスの破産手続きに伴い、同社株式の評価
損45百万円と債権６億円に対する貸倒引当金の設定を計上することによる特別損失が発生します。そのため
に、個別・連結の当期純利益は前回の予想数値を達成することは困難な状況であるため修正いたします。

（注）上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて作成しておりますが、実際の業績は今後の様々
な要因により予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上